
Dom na sprzedaż - Chociwel, Centrum
cena 530 000 zł

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 127,40 m2, pow. działki: 988,00 m2,



opis nieruchomości

Dom wolnostojący położony w cichym miejscu Chociwla.

Działka o powierzchni 988 m2. 

Budynek mieszkalny powierzchni 127.4 m2. 

Parter to:

salon,
pokój,
pokój,
oddzielna kuchnia z oknem,
łazienka z WC i natryskiem, 
hol, 
wiatrołap.

Piętro to: 

kuchnia z jadalnią w przedpokoju, 
pokój z kominkiem i wyjściem na balkon, 
pokój.

Budynek częściowo podpiwniczony, piec centralnego ogrzewania w piwnicy.

Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca na miał. 

Ładnie zagospodarowany ogród z licznymi nasadzeniami. 

W całym domu okna PCV, budynek ocieplony, nowy dach kryty blachodachówką.  

Polecam i zapraszam na prezentacje. 



szczegóły oferty

Symbol 12896/MKN/DS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 530 000, 00 PLN

Stara cena 570 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Chociwel Miejscowość Chociwel

Dzielnica - osiedle Centrum Region Powiat stargardzki

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA,
ZAGOSPODAROWANA

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 127, 40 m²

Powierzchnia działki 988, 00 m² Szerokość działki (mb.) 25, 00

Długość działki (mb.) 40, 00 Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki ZABUDOWA, KRZEWY I DRZEWA Powierzchnia użytkowa 127, 40 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Wartość udziału w działce 1 Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Standard DOBRY, DO REMONTU Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian INNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni BRAK Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO REMONTU Wyposażenie łazienki BRAK

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE, KOMINEK,
CENTRALNE

Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ. Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz NIE

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK



Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Klimatyzacja NIE Internet TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi TERAKOTA, WYKŁADZINA, DESKI

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia METALOWE, INNE

Ogrodzenie PEŁNE Licznik prądu NIE

Garaż NIE Ogródek TAK

Kominek TAK Balkon TAK

Nr Licencji 17866 Warunki gruntowe DOBRE

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


